

ZARZĄDZENIE Nr 64/07
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW
z dnia 18 września 2007 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2007

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami / i uchwały Nr III/19/06 Rady Gminy w Augustowie z dnia 28 grudnia 2006 r. – zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2007 rok w zakresie zwiększenia dotacji celowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę 14.084 zł, w tym:

dz. 801 rozdz. 80195 § 2030 – 14.084 zł

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 14.084 zł, w tym:

dz. 801 rozdz. 80195 § 4300 – 14.084 zł

§ 2. Dokonać przeniesienia planowanych wydatków między paragrafami:

1. Zmniejszyć planowane wydatki budżetowe o kwotę 8.500 zł, w tym:

dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 – 5.000 zł

dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 – 3.200 zł

dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 – 300 zł

2) Zwiększyć planowane wydatki budżetowe o kwotę 8.500 zł, w tym:

dz. 600 rozdz. 60016 § 4170 – 5.000 zł

dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 – 1.700 zł

dz. 801 rozdz. 80101 § 4270 – 1.500 zł

dz. 851 rozdz. 85154 § 4410 – 300 zł

§ 3. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik nr 2.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów - 14.656.808 zł,

2) plan wydatków - 13.981.798 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy
Zbigniew Buksiński

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 64/07
Wójta Gminy Augustów z dnia 18.09.2007 r.

Objaśnienia wprowadzonych zmian

Zmiany dotyczą dotacji celowej przyznanej decyzją Wojewody Podlaskiego na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników w kwocie 14.084 zł.

Na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej w Kolnicy dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami na kwotę 1.500 zł na zakup i montaż okna.

Na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej w Jabłońskich dokonano przeniesienia planowanych wydatków między paragrafami na kwotę 1.700 zł na zakup materiałów do remontu łazienki.

W planie finansowym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami na kwotę 300 zł na koszty przejazdu na szkolenie.

W planie finansowym Urzędu Gminy przeniesiono 5.000 zł na wydatki związane z wynagrodzeniami bezosobowymi.

WÓJT

mgr inż. Zbigniew Buksiński